2024年11月８日

各　　　位
会社名     　 　 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名　 　　代表取締役社長　  　　小池　英夫

（コード番号 　 6137　東証スタンダード市場）

  執行役員管理部長

（TEL       　    03 - 3624 - 3111）

修正いたしましたのでお知らせいたします。

● 業績予想の修正について

１．2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

２．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

３．修正の理由

増減額（B－A)

　　　通期の連結業績予想につきましては、第２四半期（中間期）連結業績予想を踏まえ、前回公表した業績予想
　　を修正いたしました。

前回発表予想（A)

8.3 9.3

642.9852,000

円　銭

（ご参考）前期実績
（2024年３月期）

増減率（％）

今回修正予想（B)

0.8 6.8

51,387

52,400

400

　　　　今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円

400

百万円

250

4,314 5,149 3,056

百万円

300

4,400 4,800

百万円

2,700

727.94

　冨岡　恭三

　最近の業績動向を踏まえ、2024年５月10日に公表した連結業績予想及び配当予想について、下記のとおり

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

25,000 2,000

4,700 5,200 2,950 700.58

1,200

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

　（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は

　　　2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、DBCファイバーレーザー切断機を始めとし
　　た中大型切断機の販売増加が寄与したたことや諸経費の減少等により、売上高、営業利益、経常利益、親会
　　社株主に帰属する中間純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

（ご参考）前期中間実績
（2024年３月期中間期）

増減率（％）

１ 株 当 た り
中間純利益

2,609 1,562 371.00

前回発表予想（A) 2,200

今回修正予想（B)

増減額（B－A)

285.77

25,393

393

23,922 1,795 2,188 1,356 323.45

百万円

15.6 18.6

百万円 百万円

311 409 362

30.2

2,311

問合せ先 　　  代表取締役副社長

円　銭百万円

記

1.6

● 配当予想の修正について

１．修正の内容

２．修正の理由

 　  以　上

200.00
前期実績

（2024年３月期）

　　当社では配当性向30％以上を基本方針としながら安定的な配当を目指しており、期末配当につきましては
　当初の業績予想を上回ることとなったことを勘案し、直近の配当予想から20円増配し、１株当たり220円に修正
　いたします。

－ 200.00

円　　銭　 円　　銭

220.00 220.00

200.00

－

200.00

円　　銭

年間配当金

第２四半期末 期　　末 合　　計

－

当期実績 － － －

今回修正予想

（2024年５月10日発表）

前回予想